Director de Recursos Provincial de la Fiscalía de Sucumbíos, designación 
que rige a partir del 01 de diciembre de 2020; 

En uso de las atribuciones legales y reglamentarias: 

RESUELVE: 

Art. 1.- Aprobar el Plan Anual de Contrataciones para el año 2026, cuyo 

monto asciende a USD 81.598,89 (ochenta y un mil quinientos noventa 
y ocho dólares de los Estados Unidos de Norteamérica con 89/100) de 
acuerdo al anexo adjunto, distribuidos en varios ítems 
presupuestarios y relacionadas con el Plan Operativo Anual (POA) 
para el presente ejercicio fiscal;  

Art. 2.- Encargar a la Dirección de Comunicación Social de la Fiscalía General